
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI AVELLINO - Pubblicazione per estratto del Decreto n. 14/04 bis del 12.05.2006 avente
ad oggetto: Comune di Grottolella - Piano Regolatore Generale - Approvazione definitiva con prescrizioni,
modifiche, stralcio e raccomandazioni conformata a seguito del controllo di conformità regionale condizionato.
Lo stesso sarà integralmente pubblicato all’Albo Pretorio del Comune.

IL PRESIDENTE

VISTA la Legge 17.08.1942 n. 1150 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.M. 02.04.1968 n. 1444;

VISTO la L.R. 20.03.82 n. 14 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTE le LL.RR. 07.01.83 n. 9, 08.03.85 n. 13 e loro successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. 22.12.2004 n. 16, ed in particolare l’art. 45 comma 1;

PREMESSO

OMISSIS

Con i poteri di cui alla L.R. n. 14 del 20.03.1982

DECRETA

l’approvazione definitiva con prescrizioni, modifiche, stralcio e raccomandazioni, il P.R.G. del Comune di
Grottolella, adottato con delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 26.03.2001, e successive di controdeduzioni
n. 39 del 28.09.2001 e n. 51 del 27.12.2001 nonché n. 6 del 16.03.2004 di integrazione, disposta con deliberazione
di C.P. n. 68/04 e successivo Decreto Presidenziale n. 14 datato 09.09.2004, è conformata a seguito dei rilievi
espressi dalla Regione Campania in sede di controllo di conformità con Decreto n. 712 del 06.12.2004, a quanto
disposto con deliberazione di Consiglio Provinciale n. 137 del 30.11.2005, che qui si intende richiamata e tra-
scritta;

OMISSIS

ANNOTAZIONE: Il P.R.G. del Comune di Grottolella, adottato con delibera di C.C. n. 17 del 21.03.2001
e succesive, trasmesso alla Regione Campania per il prescritto controllo di conformità di cui alla L.R. 20.03.82
n.14, Tit. II par. 5, è stato ammesso con Decreto n. 712 del 06.12.2004, a firma dell’Assessore delegato all’Urba-
nistica, al visto di conformità condizionato.

Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale
Amministrativo Regionale, Sezione staccata di Salerno, secondo le modalità di cui alla Legge 06.12.1971 n. 1034 ov-
vero, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199, rispettivamente en-
tro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione del medesimo sul B. U. R. C.

Il Presidente
F.to On. Alberta De Simone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI NAPOLI - Pubblicazione per estratto del Decreto n 385 del
02/05/2006 avente ad oggetto: Legge regionale 20 marzo 1982, n. 14 - Comune di Casola di Napoli - Piano Rego-
latore Generale - Adeguamento al PUT dell’Area Sorrentino - Amalfitana. Integralmente lo stesso sarà pubbli-
cato all’Albo Pretorio comunale.

IL PRESIDENTE

omissis

DECRETA

E’ approvato il Piano Regolatore Generale del Comune di Casola di Napoli, adottato con deliberazioni con-
siliari n. 28 del 18/07/2000 e n° 6 del 16/02/2004, in conformità ed esecuzione delle deliberazioni di Consiglio Pro-
vinciale n. 120 del 08/11/2004 e n. 29 del 22.03.2006, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, e, così
come previsto dalla Regione Campania con DPGRC n. 258/2005.

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ai sensi della legisla-
zione vigente in materia.

Il Piano Regolatore Generale in parola è reso esecutivo a mezzo di pubblicazione, a cura dell’Amministra-
zione Provinciale, del presente decreto sul Bollettino Ufficiale.

Resta a cura del Comune provvedere agli adempimenti di cui al secondo periodo del comma 6^, dell’art. 10
della Legge 17 agosto 1942, n. 1150 e successive modificazioni.

Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale
Amministrativo Regionale della Campania competente per territorio, ovvero è ammesso ricorso straordinario al
Capo dello Stato rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni dalla data di pubblicazione dello stesso sul
Bollettino Ufficiale Regionale.

Il Dirigente Il Presidente
Dott. Giacomo Ariete Riccardo Di Palma

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI ALBANELLA - (Provincia di Salerno) - Settore Tecnico e Lavori Pubblici - Piazza Cavalie-
ri Vittorio Veneto, 84044 Albanella (Sa) - Tel. 0828-781126 Fax 0828-781602 - Avviso di deposito Verbale della
Conferenza di Servizi ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. 447/98 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO
E DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

VISTE la legge Statale 17 agosto 1942, n. 1150; la Legge Regionale 20 Marzo 1982, n. 14; la Legge Regiona-
le 22 dicembre 2004, n. 16 e il D.P.R. 20 ottobre 1998, n. 447 e s.m.i.

DA’ NOTIZIA

Dell’avvenuto deposito presso la Segreteria del Comune del verbale della conferenza dei servizi e del progetto ap-
provato, ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. citato, per la realizzazione di un complesso artigianale per la produzione di car-
penterie metalliche in via Tempone Giampietro e riportato in catasto al foglio di mappa n. 1 particelle n. 138, 147, 229,
231, della società “Carpenterie Metalliche Oricchio Donato & C. s.a.s.”

Detti atti rimarranno depositati nella Segreteria Comunale, a libera visione del pubblico, per 30 (trenta) gior-
ni consecutivi compresi i festivi, decorrenti dalla data del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione
Campania del 05 Giugno 2006, col seguente orario: dal lunedì al sabato e giorni festivi dalle ore 9:00 alle ore 12:00.

Durante il periodo di deposito degli atti, fino alle ore 14:00 del 30° (trentesimo) giorno, chiunque vorrà
porre osservazioni, proposte ed opposizioni al progetto dovrà presentarle in triplice copia, di cui una su compe-
tente carta bollata, nelle ore indicate, al protocollo generale che ne rilascerà ricevuta.

Il Responsabile del Settore
Geom. Vincenzo Vairo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI ALBANELLA - (Provincia di Salerno) - Settore Tecnico e Lavori Pubblici - Piazza Cavalie-
ri Vittorio Veneto, 84044 Albanella (Sa) - Tel. 0828-781126 Fax 0828-781602 - Avviso di deposito Verbale della
Conferenza di Servizi ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. 447/98 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO
E DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

VISTE la legge Statale 17 agosto 1942, n. 1150; la Legge Regionale 20 Marzo 1982, n. 14; la Legge Regiona-
le 22 dicembre 2004, n. 16 e il D.P.R. 20 ottobre 1998, n. 447 e s.m.i.

DA NOTIZIA

Dell’avvenuto deposito presso la Segreteria del Comune del verbale della conferenza dei servizi e del pro-
getto approvato, ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. citato, per l’ampliamento di un fabbricato da adibire a deposito
caffè in località S. Cesareo e riportato in catasto al foglio di mappa n. 3 particelle n. 148, 149, 267, del sig. Miniaci
Aldo.

Detti atti rimarranno depositati nella Segreteria Comunale, a libera visione del pubblico, per 30 (trenta) gior-
ni consecutivi compresi i festivi, decorrenti dalla data del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione
Campania del 05 Giugno 2006, col seguente orario: dal lunedì al sabato e giorni festivi dalle ore 9:00 alle ore 12:00.

Durante il periodo di deposito degli atti, fino alle ore 14:00 del 30° (trentesimo) giorno, chiunque vorrà
porre osservazioni, proposte ed opposizioni al progetto dovrà presentarle in triplice copia, di cui una su compe-
tente carta bollata, nelle ore indicate, al protocollo generale che ne rilascerà ricevuta.

Il Responsabile del Settore
Geom. Vincenzo Vairo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI CASALNUOVO DI NAPOLI - (Provincia di Napoli) - Settore Lavori Pubblici - Avviso di
deposito di delibera di Consiglio Comunale n. 2 del 17.03.2006 avente ad oggetto:"Approvazione progetto pre-
liminare di riqualificazione dell’area “ ex Moneta” da convertire in Parco Pubblico e Centro Sportivo Polifun-
zionale di integrazione sociale .

(art. 24 comma 2 e 13 della L.R. del 22.12.2004 n.16)

Si rende noto che presso il Settore Lavori Pubblici è depositata la delibera di Consiglio Comunale n. 2 del
17.03.2006 avente ad oggetto:"Approvazione progetto preliminare di riqualificazione dell’area “ ex Moneta” da
convertire in Parco Pubblico e Centro Sportivo Polifunzionale di integrazione sociale ai sensi degli artt. 19 e 11
del DPR 327/2001 e successive modifiche e integrazioni" in uno con gli elaborati progettuali previsti dalla vigen-
te normativa statale.

A decorrere dalla data di pubblicazione del presente avviso e per trenta giorni consecutivi, chiunque può
prendere visione e presentare eventuali osservazioni.

Per la visione della delibera di Consiglio Comunale n.2/06 e degli elaborati progettuali, i cittadini possono
presentarsi presso il settore LL.PP. nei giorni di Martedì e Giovedì dalle ore 9,00 alle ore 13,00 e dalle 16,30 alle
18,30 e nel giorno di venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00.

Per eventuali informazioni telefoniche ci si può rivolgere , negli orari di ufficio, ai seguenti numeri: 081
5214216- 081 5214228.

Il Responsabile del Procedimento
Ing.Gaetano Mazzuoccolo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI CASTEL BARONIA - (Provincia di Avellino) - Avviso di deposito del R.U.E.C. - (Regola-
mento Urbanistico Edilizio Comunale).

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

vista la deliberazione di C.C. n. 32 del 12/12/2005 ad oggetto “R.U.E.C. (Regolamento Urbanistico Edilizio
Comunale) - Determinazioni e Adozione”;

RENDE NOTO

che presso la Segreteria Comunale è depositato il R.U.E.C. Sarà possibile visionare il predetto Regola-
mento nei giorni feriali durante le ore d’ufficio e nei giorni festivi dalle ore 09:00 alle ore 12:00. Nel termine di
trenta giorni dalla data di pubblicazione chiunque potrà presentare eventuali osservazioni al R.U.E.C., (2° com-
ma art. 29 L.R. 22/12/2004 n. 16). Il presente avviso sarà pubblicato sul B.U.R.C., sul sito internet www.comune-
castelbaronia.it e su n. 2 quotidiani a tiratura Reg.le: La Repubblica e Roma (31/05/2006).

Castel Baronia 22/05/2006

Il Responsabile del Servizio
Geom. Nicola Saracino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



CITTÀ DI CAVA DE’ TIRRENI - (Provincia di Salerno) - Piano di Recupero ex lege 457/78 ed art. 26
L.R. 16/2004 - “Frazioni San Pietro - Annunziata - San Lorenzo”. Decreto ex art. 27 comma 6 L.R. 16/2004.

I L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso

Che con delibera del Commissario Straordinario n. 244 del 15.05.2006 con i poteri della giunta è stato ap-
provato Il Piano di Recupero ex lege 457/78 ed art. 26 L.R. 16/2004 “Frazioni San Pietro - Annunziata - San Lo-
renzo” del Comune di Cava de’Tirreni.

Che ai sensi dell’articolo 27 comma 6 della L.R. 16/2004 il piano approvato è pubblicato con decreto sinda-
cale sul bollettino ufficiale della regione Campania ed entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pub-
blicazione

DECRETA

Il Piano di Recupero ex lege 457/78 ed art. 26 L.R. 16/2004 “Frazioni San Pietro - Annunziata - San Loren-
zo” approvato con delibera del Commissario Straordinario n. 244 del 15.05.2006 entra in vigore il giorno succes-
sivo alla pubblicazione del presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Campania ai sensi
dell’articolo 27 comma 6 della L.R. 16/2004.

Il Commissario Straordinario
Antonio Reppucci

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



CITTÀ DI MERCATO S. SEVERINO - (Provincia di Salerno) - Avviso pubblico per pubblicazione pro-
posta di variante allo strumento urbanistico vigente, ex art. 10 e 19 DPR 08.06.01 n. 3227, rappresentata dal ver-
bale conclusivo del 04.05.06 della Conferenza di Servizi ex art 14, L. 241/90, come modificato dagli artt. 9 e segg.
della L. 340/2000, per il completamento dei lavori del “ Parco Pubblico Boschetto e pista ciclabile" a Mercato
San Severino.

Il verbale conclusivo con esito favorevole della Conferenza di Servizi di cui in oggetto, che ha avuto esito
favorevole, costituisce proposta di variante dello strumento urbanistico con vincolo preordinato all’esproprio,
sul quale si pronuncerà definitivamente il Consiglio Comunale.

Il predetto verbale, unitamente a tutta la relativa pratica, è depositato presso l’Ufficio Espropri della Città di
Mercato San Severino

Il presente costituisce

PUBBLICO AVVISO

affinché qualunque soggetto interessato possa esercitare il contraddittorio procedimentale.

Mercato S. Severino, 15 maggio 2006

Il Responsabile di Area
Ing. Bruno Ferrigno

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI RECALE - (Provincia di Caserta) - Pubblicazione per estratto del Decreto n.15 del
25/05/2006 - Piano Urbanistico Attuativo avente valore di Piano Insediamenti Produttivi - Approvazione.

IL SINDACO

Vista la delibera di G.C. n.88 del 19.5.2006

DECRETA

E’ approvato il Piano Urbanistico Attuativo (P.U.A.) avente valore di Piano Insediamenti Produttivi
(P.I.P.) redatto ai sensi della L.R. n. 16/2004.

Il P.U.A. entra in vigore il giorno successivo alla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Cam-
pania.

Recale lì_25/05/2006

Il Sindaco
dott. Americo Porfidia

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



COMUNE DI VALLE DI MADDALONI - (Provincia di Caserta) - Ufficio Tecnico - Decreto n. 01/2006 -
Approvazione Variante al Piano di Lottizzazione Convenzionata.

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 27 della L.R. n. 16 del 22.12.2004;

DECRETA

Con delibera del Comissario Prefettizio n. 43 del 11/05/2006 è stata approvata la Variante al Piano di Lot-
tizzazione Convenzionata - Ditta Concilio Domenico - Concilio Pietro - Concilio Annalena - Concilio Clemen-
te. Approvazione definitiva;

Con delibera del Comissario Prefettizio n. 44 del 11/05/2006 è stato approvato il Piano di Lottizzazione
Convenzionata - Ditta Miranda Caterina. Esame osservazioni. Approvazione definitiva.

I Piani approvati entreranno in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale
della Regione Campania.

Dalla Casa Comunale, 24 maggio 2006

Il Commissario Prefettizio
Dr.ssa Daniela Chemi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006


